na miejscu lub w restauracji przy
rogu ulicy Wierzbowej i Niecałej na 1-em piętrze, w domu
Jenerała-Lejtnanta Witkowskiego.—Willa Marcelin, położoną
jest za rogatką Belwederską, na 2-giej wiorście przy drodze
Willanowskiej, zwanej Królewską. (1 — 6) — 3090 -

- 8.558

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
Dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1871 r.

— Okropność!— zawołał oburzony Cribbel-Crabbel
—czyż nie ma sposobu uśmierzenia tych zaciekłych
stworzeń, doprowadzenia ich do bardziej pokojo
wych zasad i umiarkowańszych apetytów? — I zamy
ślił się głęboko... a nie znalazłszy w swoich wiado
mościach z polityki, medycyny i chemji, żadnego
odpowiedniego środka, uciekł się do magji.

Dnia 3 Maja 1871 roku. Środa. Dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1871 roku.

1

Do. nabycia

Jest do sprzedania zaraz

od 1 do 20
atmosfer

0
0
0
0
0

g

Skład Cementu Krajowego,
przy ulicy Miodowej, Nr 495, w domu Grabowskich,

zaopatrzony został w świeży transport tak
Portland Jah. Moman-Ćeinent.

Dalszo transporty ciągle nadsyłane będą-
(2-16) ' -2742-

z --mą lokoikami i Kuchenką, na górze. Budynki g;o-
spodąrskie dostateczne. Ogród z 200-ma Drzewami owo-
cowemi, 1 t.rd. Różne Drzewa dzikie.
A Gruntu tornego przeważnie 1-szej-klassy i łąk, dziesiatyn
la, czyli morgów nowopolskich przeszło 30.

Wiadomość w Redakcji „Gazety Polskiej
,■ S . ' (8-0) - 2()sr J

S
W dniu 28 Kwietnia (10 Maja) 1871 roku o godzi
nie. lOej z rana w Trybunale Cywilnym w Warsza
wie. w Wydziale I, pod Nr 549 urzędującego sprze
daną będzie przez publiczną licytację NieruchomośćNj.’-305o